Bu işleme ait fatura aşağıdaki şekilde düzenlenecektir. 

İşlem Bedeli   : 3.000 ¨ 

Hesaplanan KDV  : 540 ¨ 

Tevkifat Oranı  : 5/10 

Alıcı tarafından Tevkif Edilecek KDV : 270 ¨ 

Tevkifat Dahil Toplam Tutar : 3.540 ¨ 

Tevkifat Hariç Toplam Tutar : 3.270 ¨ 

Yalnız Üçbinikiyüzyetmiş Türk Lirasıdır. 

3.4.2.2. Tevkifata tabi tutulan işlemlerle tevkifat uygulaması kapsamında bulunmayan 

işlemlerin birlikte yapılması halinde bu işlemlerin tek fatura ile belgelendirilmesi 

mümkündür. 

Bu durumda, tevkifata tabi işlem bedeli ve bu bedel üzerinden hesaplanan KDV ile tevkif